Shfuqizimi i vendimit tё autoritetit kontraktor për anulimin e 

procedurës së prokurimit “Procedurë e hapur e Thjeshtuar” – 

Marrëveshje Kuadër – Mallra”, me Nr. REF-58222-08-15-

2025, me objekt “Furnizim vendosje të baterive dhe sistemin 

UPS”, me fond limit 3,740,000.00 (tre milion e shtatëqind e 

dyzet mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 28-08-2025, nga 

autoriteti kontraktor, Identitek Sh.a. 

Ankimues: “SYNAPSE ATS” SHPK me NIPT L12321011H dhe adresë: 

Nj.Ad. 7, Rruga “Dritan Hoxha”, Pallati “MC-Inerte”, Kati 2, 

Tiranë. 

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Në datën 18-08-2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur e Thjeshtuar” – Marrëveshje Kuadër – Mallra”, me Nr. REF-

58222-08-15-2025, me objekt “Furnizim vendosje të baterive dhe sistemin UPS”, me fond limit 

3,740,000.00 (tre milion e shtatëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 28-08-

2025, nga autoriteti kontraktor, Identitek Sh.a. 

II.2. Referuar informacionit të dërguar nga autoriteti kontraktor Identitek Sh.a me shkresën me 

nr. 748/12 prot., datë 16.09.2025, rezulton se në datë 28-08-2025 është zhvilluar procedura e